
 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

Mārupes novadā   

 

Dokumenta datums ir tā 

elektroniskās parakstīšanas datums    Nr. VI-AD/JPN-03/2025/381 

 

 

SIA „Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” 

(reģistrācijas Nr. 40003374818) 

Vīlandes iela 3-6, 

Rīga, LV-1010 

 

Elektroniskā pasta adrese: 

 elle@environment.lv 

 

 

Par paredzētās darbības īstenošanas iespējām  

Saldus un Kuldīgas novados 

 

Atbildot uz 2025.gada 24.aprīļa vēstuli, VAS “Latvija gaisa satiksme” dara zināmu, 

ka savas kompetences ietvaros ir iepazinusies ar paredzētas darbības – vēja elektrostaciju 

parka “Vārme”, turpmāk – VES parks, būvniecību Saldus novada Lutriņu, Jaunlutriņu un 

Šķēdes pagastos, kā arī  Kuldīgas novada Kabiles un Vārmes pagastos, īstenošanas ieceri. 

Sākotnējais  izvērtējums ļauj secināt, ka VES parks atradīsies tālāk par 

15 kilometriem no civilās aviācijas drošībai paredzētajiem navigācijas tehniskajiem 

līdzekļiem un neradīs būtisku ietekmi uz tiem. 

Lūdzam ņemt vērā, ka sākotnējā izvērtējuma rezultāti ir spēkā ar nosacījumu, ka  

netiek mainīts ģeneratoru novietojums.  

 

 

 

Tehniskā nodrošinājuma departamenta vadītājs               Imants Viškers 

 

 

 
Laizāns, 67300850 

 

 

 

 

 

Latvijas gaisa satiksme  

State Joint-Stock Company 

Reg. No. 40003038621 
Muzeju street 3, Airport “Riga”, 
Marupe parish, Marupe municipality, 
LV-1053, Latvia 
Phone:     +371 67300950 
E-mail:       lgs@lgs.lv  
ISO 9001: 2015 

  

Latvijas gaisa satiksme  

Valsts akciju sabiedrība  

Reģ. nr. 40003038621 
Muzeju iela 3, Lidosta "Rīga",  
Mārupes pagasts, Mārupes 
novads, LV-1053, Latvija  
Tel. :     +371 67300950 
E-pasts:    lgs@lgs.lv  
ISO 9001: 2015 

  

mailto:lgs@lgs.lv
mailto:lgs@lgs.lv

